GCO Sprint Centre Bulle 09.10.2022

S

9. Okt. 2022

Einzel
RANGLISTE
SCOOL (S) 0.8 km/8 Posten (4/4) provisorisch
Rang Name Vorname Jg  Wohnort
1. Hofmann Alexy 2014 Bulle
2. Hofmann Eline 2016  Bulle
3. BlumLeyla Bossonnens
4. Bochud Nahla 2016 Villars-sur-Glane

Bulle | Bulle Centre

GCO Gruyére

Verein Laufzeit

10:47
10:50
19:15
33:19

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)  disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 10. Okt. 2022 06:22:54

(c) picoSOFT.ch
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GCO Sprint Centre Bulle 09.10.2022 9. Okt. 2022

Einzel Bulle | Bulle Centre

RANGLISTE GCO Gruyere

Facile Court/ DH10 (FC) 0.9 km/9 Posten (8/8) provisorisch

Rang Name Vorname Jg  Wohnort Verein Laufzeit
1. Rossier Jonathan 2012 Lovens CARosé 9:05
2. Rossier David 2014  Lovens CA Rosé 11:01
3. Page Théo 2012  Fribourg CA Rosé 20:43
4. Dévaud Simon 2019 Semsales 25:01
5. Juriens Leia 2017 Vevey 29:01
6. Juriens Nora 2016 Vevey 29:.02
7. Rossier Hang 1973 Marly CARosé 32:14
8. Bochud Elodie 1983  Posieux CA Rosé 59:49

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)  disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 10. Okt. 2022 06:22:54 (c) picoSOFT.ch
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GCO Sprint Centre Bulle 09.10.2022 9. Okt. 2022

Einzel Bulle | Bulle Centre

RANGLISTE GCO Gruyere
Facile Moyen /DH12 (FM) 1.3 km/11 Posten (13/13) provisorisch

Rang Name Vorname Jg  Wohnort Verein Laufzeit

1. Rossier Matthieu 2011 La Tour-de-Tréme CA Roseé 8:59

2. Roth Léa Cugy VD CO Lausanne-Jorat 11:07

3. van der Burgt Alec 2011 Cottens FR CA Rosé 13:21

4.  Gut Nayana 2010 Dudingen OLC Omstrom Sense 15:04

5. RothKim Cugy VD CO Lausanne-Jorat 15:07

6. Nagel Elisabeth 1964  Murten OLG Murten 16:08

7. Chatagny Bertrand 1951  Corserey CA Rosé 19:41

8. Ingold Elynn Morges 21:50

9. Boukottaya Tayeb 2012 Bulle 25:55

10. Dévaud Simon2 2019 Semsales 26:33

11. Gross Hugo & Madeleine Guschelmuth OLG Bern 26:53

Pereira Hugo 1979 Lausanne 1 Po falsch

Roduit Valérie 1970 Bulle Posten falsch

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)  disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 10. Okt. 2022 06:22:54 (c) picoSOFT.ch
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GCO Sprint Centre Bulle 09.10.2022

TC

9. Okt. 2022

Technique Court/ DH14 (TC) 1.1 km/15Posten (12/12) provisorisch

Einzel
RANGLISTE
Rang Name Vorname
1. Nagel Maximilian
2. Semoroz Alain
3. Rossier Julien
4. Pilloud Elsa
4. Rossier Marie-Claude
6. Bischoff Thomas
7. Knuchel Jean-Rodolphe
8. Furst Yolanda
9. Buhrer Charlotte
10.  Graf Léo, Michéle, Reto
11. Chatagny Eliane
12.  Godel Thérése

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Jg
2008

2008

1972
2010
1946
1975
2008

1953
1939

Wohnort

Murten

Lausanne

La Tour-de-Tréme
Fribourg

La Tour-de-Tréme
La Tour-de-Peilz
Belmont
Martigny-Croix
Villars-sur-Glane
Sullens

Corserey
Domdidier

Verein

OLG Murten
CO Lausanne-Jorat
CA Rosé

CA Rosé

CARE Vevey

CO Lausanne-Jorat
CO Lausanne-Jorat
CA Rosé

CA Rosé
CA Rosé

Bulle | Bulle Centre

GCO Gruyére

Laufzeit

9:39
10:03
10:53
13:15
13:15
14:30
17:19
19:31
20:16
22:11
25:07
29:41

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 10. Okt. 2022 06:22:54

(c) picoSOFT.ch
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GCO Sprint Centre Bulle 09.10.2022

™

9. Okt. 2022

Einzel

RANGLISTE
Technique Moyen / DH16 (TM) 2.0 km /17 Posten (8/8) provisorisch

Rang

NSO~ =

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

Name Vorname

van der Burgt Inés
Grolimund Raphael
Godel Anne

Duruz Michel

Gut Andrea
Lehmann René
Baud Christine
Baumann Catherine

Jg

2007
1979
1968
1952
1974
1969
1971
1972

Wohnort

Cottens FR
Préverenges
Constantine
Les Bioux
Didingen
Didingen
Villars-le-Terroir
Ollon VD

Verein
CA Rosé
CA Rosé

O Jura
OLC Omstrom Sense

CO Lausanne-Jorat
CARE Vevey

Bulle | Bulle Centre

GCO Gruyére

Laufzeit

20:31
20:35
20:44
22:07
24:37
28:24
29:27
31:24

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 10. Okt. 2022 06:22:54

(c) picoSOFT.ch



GCO Sprint Centre Bulle 09.10.2022

L

9. Okt. 2022

Einzel

RANGLISTE

Technique Long / DH18 (TL) 2.5 km/20 Posten (45/47) provisorisch

Rang Name Vorname

Bihrer Matthieu
Kessler Sébastien
Bernardino Jo&o
Kuznetsov Victor

High Darrell
Roth Tom

©ooNoOUThAWN =

Baud Loic
10. Rolle Bastien

11. Bonard Jean-Marc
12. Romanens Marie-Luce

13.  Page Steve

14.  Webhrli Christian
15.  Bischoff Laurent
16.  Ingold Christophe
17. Hostettler Manuel
17. Hostettler Aurélie
19. Rossier Patrick

20. Cuperus Yvana

21.  Schmutz Samuel
22. Kuznetsova Katya
23.  Kuznetsov Vladimir
24. Naceur Ibrahim

25. Bednarova Dominika

26. Miller Beat
27.  Wehrli Joli

28. Kessler Marine
29. Pilloud Elisabeth
30. Baud Sandrine
31.  Ecoffey Pierre
32.  Baumann André
33.  Uriot Esteban
34. Suter Hansjorg

35.  Hoyois Eric
36. Naceur Najla

37.  Oberson Marie

38. Teles Clara

39.  Kruithof Egbert
40. Amaudruz Lydia
41.  Duvoisin Elisabeth

Baud Quentin
Nagel Siegfried

Jg

2006
2003
1998
2003
1968
2007
2004
1968
2002
2001
1969
1973
1980
1968
1975
1979
1988

1970
2005
1993
2005

1962
1989
1962
1963
2005
1965
1971
1969
1971
2006
1946
1956
1964

1949

1960

42. Gavillet Manon - Duvoisin Guillaume

43.  Kruithof Dorien

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)

1949

Wohnort

Villars-sur-Glane
Neyruz FR
Payerne

Pully

Les Paccots
Cugy VD
Villars-le-Terroir
Murten
Villars-le-Terroir
Villarsel-le-Gibloux
Lausanne
Villars-sur-Glane
Fribourg
Cressier FR

La Tour-de-Peilz
Morges
Ste-Croix
Ste-Croix
Lovens
Marsens
Wallenried

Pully

Lausanne

Orbe

Cully

Gland

Cressier FR
Neyruz FR
Bossonnens
Villars-le-Terroir
Villars-le-Terroir
Ollon VD
Chatel-St-Denis
Onnens FR
Etoy

Orbe

Le Paquier-Montbarry

Bulle
Savigny

Le Mont-sur-Lausanne

Echallens
Morges
Savigny

Bulle | Bulle Centre

GCO Gruyére

Verein Laufzeit
CA Rosé 13:46
CA Rosé 15:30
CA Rosé 15:33
CO Lausanne-Jorat 15:36
CARE Vevey 17:44
CO Lausanne-Jorat 17:50
CO Lausanne-Jorat 17:51
OLG Murten 18:11
CO Lausanne-Jorat 18:36
CA Rosé 18:49
CO Lausanne-Jorat 19:23
CA Rosé 19:29
20:07

OLG Bern 20:16
CARE Vevey 20:20
CO Lausanne-Jorat 20:25
CO Lausanne-Jorat 20:56
CO Lausanne-Jorat 20:56
CA Rosé 21:08
CA Rosé 21:15
21:30

CO Lausanne-Jorat 21:32
CO Lausanne-Jorat 21:45
CO Lausanne-Jorat 21:53
21:55

CO Lausanne-Jorat 22:03
OLG Bern/OLG Murten 22:05
CA Rosé 22:28
CO Lausanne-Jorat 22:33
CO Lausanne-Jorat 23:21
CO Lausanne-Jorat 24:09
CARE Vevey 2522
25:36

CA Rosé 25:43
CARE Vevey 2751
CO Lausanne-Jorat 30:33
33:52

33:57

CO Lausanne-Jorat 36:00
CO Lausanne-Jorat 40:01
CO Lausanne-Jorat 40:04
CO Lausanne-Jorat 43:31
CO Lausanne-Jorat 44:02

disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 10. Okt. 2022 06:22:54

(c) picoSOFT.ch
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TL - Seite 2

GCO Sprint Centre Bulle 09.10.2022 9. Okt. 2022

Einzel Bulle | Bulle Centre

RANGLISTE GCO Gruyere

Technique Long / DH18 (TL) 2.5 km/20 Posten (45/47) provisorisch (Fortsetzung)

Rang Name Vorname Jg  Wohnort Verein Laufzeit
Amaron Albert Carouge GE CO Lausanne-Jorat 1 Po fehlt
Schneider Markus 1962  Solothurn OLG Biberist SO 1 Po falsch

Legende: dnsta: nicht gestartet pend: nichtim Ziel n.klass: nicht klassiert horsc: ausser Konkurrenz (hors concours)  disqu: disqualifiziert (Regelverstoss)

ORware / 10. Okt. 2022 06:22:54 (c) picoSOFT.ch
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